
Uchwała Nr LIII / 631 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 15 października 2014r. 
 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. podjęcia działań zmierzających 

do wywłaszczenia za odszkodowaniem nieruchomości stanowiącej pas drogowy                                    

ul. Prądzyńskiego  na podstawie decyzji ZRiD. 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. h Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 

243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr 

CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do wywłaszczenia 

za odszkodowaniem nieruchomości stanowiącej pas drogowy ul. Prądzyńskiego na podstawie 

decyzji ZRiD lub Ustawy o gospodarce nieruchomościami w pasie drogowym od ul. Al. 29 

Listopada do ul. Celarowskiej. 

 

§2. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie następujących szczegółowych działań 

skutkujących przejęciem na rzecz Gminy Miejskiej Kraków ul. Prądzyńskiego: 

1. Wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Budżetu miasta Krakowa zadania 

inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa ul. Prądzyńskiego”. 

2. Uzyskanie decyzji ZRiD i przeprowadzenie procesu wywłaszczania nieruchomości pod 

rozbudowę ul. Prądzyńskiego. 

3. Realizacja rozbudowy ul. Prądzyńskiego wraz z budową ogólnodostępnych miejsc 

parkingowych po obu stronach ul. Prądzyńskiego  w pasie drogowym od Al. 29 Listopada 

do ul. Celarowskiej. 

 

§3. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie w ramach planowanej inwestycji 

budowy ogólnodostępnych miejsc parkingowych po obydwu stronach ul. Prądzyńskiego. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
  Przewodniczący 

                                                                                                         Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                                                   Prądnik Czerwony 

 

                                                                                                                  Tomir Myśliborski 

 
UZASADNIENIE: 

 

Powyższa uchwała umożliwia realizację zadań statutowych Rady Dzielnicy III 
 


